

Aanbesteding: Subsidietender basisvoorziening welzijn gemeente Geertruidenberg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Geertruidenberg
Referentie: SIW009320

Toelichting:

Zie het document 09-05-2022 Nota van Inlichtingen Subsidietender basisvoorziening welzijn gemeente Geertruidenberg onder 'documenten'. Tevens vindt u hierin de desbetreffende bijlagen.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Nota van inlichtingen, Subsidieregeling

Vraag:

Ten aanzien van de subsidieregeling hebben we de volgende vragen:

1. Hoe is het subsidiebedrag opgebouwd? Welke huidige diensten vallen hierin en welke nieuwe opgaven liggen er?
2. Is Ons huis, Ons Thuis opgenomen in het subsidiebedrag?
3. Is de huur van de jongerenruimte opgenomen in het bedrag?
4. Zijn de eisen aan de BCF-subsidieaanvraag ook van toepassing op deze tender? Zie ook procedure tender indieningsvereisten globaal financieringsplan artikel 19.1 en 19.2
5. Is er budget voor doorontwikkeling zoals de transformatie naar een generalistisch dorpssteam opgenomen in het subsidiebedrag? Of komen er voor de ambities zoals beschreven additionele middelen beschikbaar?

Antwoord:

Zie de aan de documenten bijgevoegde Nota van Inlichtingen dd. 09-05-2022.

Beantwoord op: 09-05-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 nota van inlichtingen, procedure

Vraag:

1. De formats worden pas 1 juni ter beschikking gesteld. Dat vinden we rijkelijk laat ivm onze procedures. Is het mogelijk die eerder te verspreiden?
2. Wat is de verwachting van het detailniveau van de offerte tov het aantal pagina's wat we mogen aanleveren?

Antwoord:

Zie de aan de documenten bijgevoegde Nota van Inlichtingen dd. 09-05-2022.

Beantwoord op: 09-05-2022

Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

nota van inlichtingen, toetsingscriteria

Vraag:

1. Hoeveel referenties worden verwacht en welke criteria worden daarvoor gegeven?
2. Wat is het tijdsplan van de bijdrage aan de ontwikkeldoelen en prioriteiten? Maw mogen we er 4,5 jaar over doen of moet het eerder aantoonbaar gerealiseerd zijn?
3. Hoe wordt er getoetst op de kernkwaliteiten?
4. We nemen aan dat artikel 7.8, A.2 uit de CAO Sociaal Werk wordt gerespecteerd. Klopt dat?

Antwoord:

Zie de aan de documenten bijgevoegde Nota van Inlichtingen dd. 09-05-2022.

Beantwoord op: 09-05-2022

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

nota van inlichtingen , uitvoeringsplan

Vraag:

1. Wat is het tijdsplan van de bijdrage aan de ontwikkeldoelen en prioriteitsvoorwaarden genoemd in het uitvoeringskader? Maw mogen we er 4,5 jaar over doen of moet het eerder aantoonbaar gerealiseerd zijn
2. p7, 2.2, Welke twee hoofdverbindingen zijn er? Er is wat tekst weggefallen
3. p 12, 3.3 Welke afspraken zijn er met partijen als Novadic Kentron en de GGD mbt preventie?
4. p 13, 3.3 Kunt u ons doen toekomen het sport- en preventieakkoord zoals genoemd in de ambities?
5. p 15, 3.5 Is er een overzicht van de initiatieven die aangemeld zijn bij Right to Challenge of Wijkgericht samenwerken?
6. 3.7: Mbt visie uitwerken op- en afschalen. Wat is hierin de verwachting van welzijn en hoe moeten we de rol vd Gemeente hierin zien?
7. Hoe verhoudt één loket (generalistisch dorpssteam) zich tot de wens verschillende inlopen in de kern, laagdrempelig en dichtbij de burger te realiseren?
8. Hoewel beschreven staat dat er geen thuisbasis voor jongeren is, klopt dit niet. Uiterlijk in juni wordt deze geopend. De ambitie, beschreven op p. 23 is dus al vervuld. Op p 25, 4.6 beschrijft u als een van de voorwaarden voor jeugdhulp dat er structurele samenwerking met het CJG wordt gerealiseerd

op 1 locatie. Is het uw intentie dat de thuisbasis voor jongteren ook de thuisbasis wordt voor het CJG?

Antwoord:

Zie de aan de documenten bijgevoegde Nota van Inlichtingen dd. 09-05-2022.

Beantwoord op: 09-05-2022

Label: Inhoud